

Høring skolestruktur

FAU ved Verdalsøra ungdomsskole

FAU ved Verdalsøra ungdomsskole vektlegger hovedsakelig rådmannens forslag i høringsuttalelsen.

FAU's representanter ser kommunens utfordringer med tanke på en fremtidig bærekraftig skolestruktur i Verdal. Nedgangen i elevtall i årene fremover medfører store økonomiske konsekvenser for kommunen.

FAU mener at rådmannens forslag berører mye mer enn skolestrukturen i Verdal.

Forslaget vil ha konsekvenser for de familiene som har tilhørighet til skolene i de bygdesamfunnene som eventuelt skal nedlegges. I disse grendene er skolen et naturlig samlingspunkt, ikke bare i skoletiden men også på ettermiddager og i helger. Elevene vil få en lengre skolevei og det kan for dem være en belastning med økt tid i bussreiser.

FAU ved Verdalsøra ungdomsskole ser at rådmannens forslag kan ha konsekvenser for bosetningsmønsteret i Verdal, der fraflytting fra grendene kan bli en konsekvens av skolenedleggelsene. Dette reiser spørsmålet om hvilken bosetningsstruktur kommunen ser for seg i Verdal.

Verdalsøra ungdomsskole er lite berørt i rådmannens forslag.

FAU ved Verdalsøra ungdomsskole er opptatt av elevenes utbytte og kvalitet i skolen. En endring i skolestruktur vil medføre økt elevantall i klassene, dette vil kreve ressurser for å kunne ivareta elevenes utvikling.

Skoleforskning viser at de sosiale og pedagogiske ressursene som kjennetegner skolens indre liv, er viktigst for elevenes læring. FAU ved Verdalsøra ungdomsskole ønsker at disse aspektene blir ivaretatt i de fremtidige Verdalskolene.

Som en konsekvens av skolenedleggelse vil det være sannsynlig at det blir opprettet privatskoler i Verdal. Det er ikke tatt høyde for dette i høringsdokumentene, men FAU ved Verdalsøra ungdomsskole ønsker at dette blir tatt med i vurderingen. Opprettelse av privatskoler vil medføre økte kostnader for kommunen og besparelsene i nedleggelse av grendeskolene reduseres.

På vegne av FAU ved Verdalsøra ungdomsskole.

Linda Hojem

FAU leder.